
GENDARMERÍA NACIONAL ARGENTINA
 

Licitación Pública 28/2025
 

UOC: 37/112 - Dirección de Tecnologías de la Información y Comunicaciones Ejercicio: 2025 Clase:
Única Nacional Modalidad: Orden de compra abierta Expediente N°: EX-2025-49584574- -APN-
DIRTICOM#GNA Tipo de Circular: Modificatoria Sin consulta Número de Circular: 1 Año de Circular: 2025
Fecha de Circular: 29-07-2025 Objeto: ADQUISICIÓN DE BATERÍAS DE LOS EQUIPOS DE
COMUNICACIONES DE VHF Y HF PARA GENDARMERIA NACIONAL Texto de la Circular: Se modifica
fecha apertura por cuestiones administrativas.

 
e. 30/07/2025 N° 53819/25 v. 30/07/2025

 

Fecha de publicacion: 30/07/2025

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/NU5RNXpNazBOWWxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


